
Ferie zimowe 2018 

 

Tegoroczne ferie zimowe (2018) w województwie kujawsko-pomorskim
trwają od 12 do 25 lutego. Znamy już listę atrakcji czekających w tym
czasie na dzieci i młodzież w Toruniu.

W tym samym czasie z wypoczynku zimowego korzystać będą uczniowie z
województw: wielkopolskiego, lubuskiego, świętokrzyskiego i małopolskiego. W
naszym mieście już w najbliższy poniedziałek ferie rozpocznie blisko 25 tys. dzieci i
młodzieży.

- Jak co roku dołożyliśmy starań, aby imprezy, które przygotowaliśmy w czasie ferii
były ciekawe. Naszym celem są bowiem ferie bez nudy. Dlatego proponujemy
bogatą ofertę imprez przygotowaną przez miejskie instytucje kulturalne i sportowe 
oraz kluby sportowe, z której każdy na pewno znajdzie dla siebie odpowiednie
zajęcia – powiedział zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz
podczas konferencji prasowej zapowiadającej ferie zimowe 2018.

Na uczniów toruńskich czekają Białe Wakacje, czyli zajęcia, a także obozy
dofinansowane z budżetu Gminy Miasta Toruń. Z dofinansowania zimowisk na kwotę
54 tys. zł skorzysta 365 uczniów. Dofinansowanie otrzymało także osiem szkół (SP nr
4, V LO, I LO, SP nr 24, SP nr 13, SP nr 23, SP nr 9, SP nr 2) oraz Młodzieżowy Dom
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Kultury. Poza tym w szkołach prowadzonych przez GMT realizowane będą zajęcia
sportowo-rekreacyjne (5 godzin tygodniowo w każdej ze szkół, przez okres 2 tygodni
ferii; szkoły mogą kumulować zajęcia w jednym tygodniu), zajęcia dodatkowe (10
godzin tygodniowo w każdej z placówek przez 2 tygodnie) odbywać się będą także w
MDK i OPP Dom Harcerza.

Na zajęcia i wydarzenia zorganizowane specjalnie z okazji ferii zimowych zapraszają
oddziały Muzeum Okręgowego, Centrum  Nowoczesności Młyn Wiedzy, MDK, Domu
Muz, Ognisko Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza oraz Centrum Sztuki Współczesnej.

Oferta instytucji kultury

Jak zawsze podczas ferii zimowych ciekawą i mocno urozmaiconą ofertę dla uczniów
przedstawiły miejskie instytucje sportowe. – Zajęcia odbywać się będą zarówno w
obiektach zamkniętych, czyli w salach gimnastycznych, w Arenie Toruń i na
lodowisku Tor-Tor oraz na basenach, jak i na zewnątrz, czyli na lodowiskach
sezonowych oraz na orlikach. Na różnego typu zajęcia: sportowe, kulturalne,
kulinarne pod hasłem „Ferie bez nudy” zapraszamy także do Międzynarodowego
Centrum Spotkań Młodzieży – powiedziała Mariola Soczyńska, dyrektor
Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu UMT.

Oferta sportowa

„Na sportowo” będziemy także rozpoczynać ferie – 9 lutego 2018 roku w godz.
15:00-18:00  na zadaszonym lodowisku sezonowym przy ul. Na Skarpie 4. 
Zapraszamy dzieci i młodzież na bezpłatne wydarzenie, w którym udział wezmą:
hokeiści, łyżwiarze ze szkółki Ice & Roll i MKS Axel, instruktorzy zumby, maskotki
klubów sportowych, zawodnicy toruńskiego klubu curlingowego, toruńscy koszykarze
oraz żużlowcy. Przez cały czas odbywać się będą liczne konkursy, animacje i zabawy
dla uczestników. Finałem zabawy będzie dyskoteka na lodzie w przebraniach.

Konferencja prasowa dotycząca oferty zajęć odbywających się podczas ferii
zimowych.

Na zdjęciu: Mariola Soczyńska, dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji UMT oraz
Zbigniew Fiderewicz, zastępca prezydenta miasta Torunia.
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